[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
19 августа 2021 г. № 676
               г.Рубцовск
О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2019 № 370 «О даче согласия на передачу в безвозмездное поль​зование муниципальному унитар​ному предприятию «Рубцовский водоканал» объекта казны муни​ципального образования город Рубцовск Алтайского края – насосной станции водопровода, расположенной по адресу: город Рубцовск, ул. Красная, д. 100, общей площадью 163,6 кв.м и протяженностью трубопроводов 1257,3 м, сроком на 5 лет»
В связи с технической ошибкой, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Преамбулу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2019 № 370 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Рубцовский водоканал» объекта казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края – насосной станции водопровода, расположенной по адресу: город Рубцовск, ул. Красная, д. 100, общей площадью 163,6 кв.м и протяженностью трубопроводов 1257,3 м, сроком на 5 лет» изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), пунктом 7 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011    № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края».

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.11.2019.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Г.Курганский